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Jaworzno, dn. 06.12.2010r.

Dotyczy:
Przetarg nieograniczony nr 213/10

Dostawa i montaż samochodowych wag najazdowych wraz z uruchomieniem                               w Informatycznym Systemie Sprzedaży Węgla (ISSW) dla Południowego Koncernu Węglowego SA Zakładu Górniczego Janina” Zadanie nr 1 Dostawa i montaż w rejonie zbiornika kamienia samochodowej wagi najazdowej wraz z uruchomieniem                                     w Informatycznym Systemie Sprzedaży Węgla (ISSW) Zadanie nr 2 Dostawa i montaż                      w rejonie osadnika Szyjki samochodowej wagi najazdowej wraz z uruchomieniem                            w Informatycznym Systemie Sprzedaży Węgla (ISSW)
W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu w temacie j/w wpłynęły pytania dotyczące poszczególnych zapisów Wymagań ofertowych.

Poniżej przytaczamy treść pytań i udzielonych na nie odpowiedzi.

Pytanie:

1)  W wymaganiach ofertowych wymienione są przedmioty elektroniki komputerowej, które zostały wycofane z produkcji. Czy zamawiający dopuszcza użycie zamienników sprzętu  o podobnych parametrach?
Odpowiedź:

1a) Zamawiający nie dopuszcza użycia zamienników sprzętu i elektroniki komputerowej,                  w stosunku do sprzętu wymienionego w SIWZ.
Pytanie:
2) Prosimy o podanie wymiarów kontenerów wagowych, które mają być dostarczone wraz            z wagą? 
Odpowiedź: 

2a) Kontenery wagowe to typowe kontenery używane do tych celów, z możliwością stworzenia stanowiska pracy dla wagowej oraz niewielkiego pomieszczenia socjalnego. Wykonawstwo zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.
Pytanie:

3) Prosimy o wyjaśnienie czym jest dokument „wzór świadectwa jakości” – punkt III, podpunkt 13.p”?
Odpowiedź: 

 
3a) Świadectwo jakości : w naszym rozumieniu jako potwierdzenie , iż wszystkie elementy użyte do realizacji zamówienia są zgodne z obowiązującymi normami i przepisami.
Pytanie:

 

4) W związku z utrudniona transmisją danych prosimy o sprawdzenie czy maszt 3 metrowy będzie wystarczający. W przypadku gdy okaże się ze 3 metrowy maszt będzie za krótki, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie aneksu do umowy, uwzględniającego większe koszty wykonania powyższego masztu.

Odpowiedź: 

4a) W przypadku konieczności zabudowy wyższego masztu do transmisji danych z wagi zlokalizowanej na składowisku w Szyjkach, rozstrzygnięcie problemu pozostaje w gestii oferenta. Zamawiający nie dopuszcza podpisywania dodatkowego aneksu  do umowy dotyczącego wykonawstwa i zabudowy wyższego masztu.
Pytanie:

5)   W związku z tym , że otwarcie ofert wyznaczone jest na 9.12.2010 a rozstrzygnięcie i podpisanie umowy pewnie nastąpi pod koniec grudnia 2010, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany daty dostawy wag z dnia 31.12.2010 na późniejszą ?
Odpowiedź: 

5a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany daty dostawy wagi na późniejszą. 

      Obowiązuje termin dostawy 31.12.2010r
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